
   

PRESSMEDDELANDE  Göteborg, den 4 juni 2020, kl. 13.00 CET 

 
 

Serneke bygger 414 hyresrätter i Knivsta  
 

Serneke och Magnolia Bostad har tecknat totalentreprenadavtal kring 414 bostäder i 
Knivsta. Entreprenaden är värd cirka 480 miljoner kronor och inflyttning påbörjas andra 
halvåret 2023.  
 
Knivsta är en växande kommun i ett logistiskt starkt läge på pendlingsavstånd till både Uppsala 
och Stockholm och med internationella förbindelser från Arlanda på nära håll. I området Ängby ska 
Magnolia Bostads hyresrätter byggas på bara några minuters avstånd från centrum och 
tågstationen. 
 
Entreprenaden som omfattar 414 hyresrätter med tillhörande garage i två kvarter, är en 
fortsättning i fas 2 på det samverkansavtal mellan parterna som tecknades i juni 2019. Projektet 
ska klassas som miljöbyggnad silver och kommer att innefatta bland annat bergvärme och 
solceller. 
 
– Vi ser fram emot att få fortsätta ett framgångsrikt samarbete med Magnolia Bostad kring Kv 
Ångloket. Serneke och Magnolia Bostad har haft en rad lyckosamma projekt runtom i landet och vi 
ska göra allt vi kan för att detta ska bli ännu ett i raden, säger Andreas Hjertzell, arbetschef på 
Serneke.  
 
– Det är roligt att vi nu planerar att starta upp ytterligare ett projekt tillsammans med Serneke. 
Vårt samarbete från tidigt skede till slutligt färdigställande ger oss en god samsyn och 
genomtänkta projekt, säger Björn Bergman, regionchef Öst på Magnolia Bostad. 
 
Byggstart är villkorad av beviljat bygglov vilket förväntas under tredje kvartalet 2020. 
Ordersumman på omkring 480 miljoner kronor inkluderas i orderingången när villkoret är uppfyllt. 
Inflyttning i bostäderna påbörjas under andra halvåret 2023. 
 
 
 
  
För mer information, kontakta: 
 
Andreas Hjertzell, arbetschef Serneke Sverige AB 
Tel: +46 70 237 17 18  
andreas.hjertzell@serneke.se    
 
Johan Live, kommunikationschef Serneke Sverige AB 
Tel: + 46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
 

 
 

Denna information är sådan information som Serneke är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
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försorg, för offentliggörande den 4 juni 2020 kl. 13.00 CET. 
 

 
Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och 
har idag intäkter omkring 6,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen 
och skapar effektivare och mer innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, 
kommersiella fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets 
kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare. Bolagets verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem 
regioner, Syd, Väst, Öst, Mitt och Norr. Serneke har sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Alingsås, 
Borås, Eskilstuna, Halmstad, Helsingborg, Jönköping, Karlstad, Luleå, Norrköping, Skövde, Strömstad, Sundsvall, Trollhättan, 
Uppsala, Varberg, Växjö och Örebro.  Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 2016. 
 
Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se  
 


